Zgłaszamy  udział wymienionych osób w Spotkaniu „Roczne sprawozdanie o pojazdach wycofanych z 

eksploatacji  za rok 2010 i prowadzenie dokumentacji gospodarki odpadami w roku 2011” w dniach 3-4 

lutego 2011 r. 

L.p. Imię i nazwisko (drukowanymi literami) 

1.  

2.  

Opłata za udział w spotkaniu wynosi 738 zł brutto od osoby (słownie: siedemset trzydzieści osiem  zł) 

Rezygnacje z udziału w spotkaniu po otrzymaniu karty zgłoszenia przyjmowane będą tylko w formie pisemnej. 

W przypadku rezygnacji, przed terminem 7 dni roboczych do rozpoczęcia spotkania, organizator zobowiązuje 

się do zwrotu 100% opłaconej kwoty.